АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Кривошеино
Кривошеинский район

Томская область

10.11.2015 №289

О внесении изменений в Постановление Администрации Кривошеинского сельского по
селения от 30.12.2013 №140 «О создании контрактной службы в Администрации Криво

шеинского сельского поселения»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Кривошеинского сельского по
селения

1. Внести в Постановление Администрации Кривошеинского сельского поселения от
30.12.2013 №140 «О создании контрактной службы в Администрации Кривошеинского
сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Вывести из состава контрактной службы:
- Шейна В.А. -  Ведущего специалиста по вопросам ЖКХ, ГО и ЧС Администрации Кри
вошеинского сельского поселения;
- Тюделекову А.В. -  И.о. Начальника отдела -  Главного специалиста - Главного бухгал
тера Администрации Кривошеинского сельского поселения.
1.2. Включить в состав контрактной службы:
- Шарахтову Н.Ю. -  Исполняющего обязанности ведущего специалиста по экономиче
ским вопросам, управлению и контролю муниципальным имуществом;
1.2. По тексту регламента (Приложение к Постановлению) слова «Тюделекова А.В.» за
менить на «Шарахтова Н.Ю.».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Кривоше
инского сельского поселения в сети Интернет.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с даты подписания.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Г лава Кривошеинского сельского поселения
(Глава администрации)

О.Н. Рудова

Гайдученко
2 - 29-87

Прокуратура
Членам комиссии